
          Zarządzenie Nr 511 (145) 12

Prezydenta Miasta Piły

                z dnia 30 lipca 2012

zmieniające Zarządzenie Nr 359(344)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 grudnia

2011 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbycia w drodze

przetargu  pisemnego  nieograniczonego  nieruchomości  położonej  w  Pile  przy

Placu Zwycięstwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t.  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze zm.),  § 3  Zarządzenia  Nr 318 (293)11

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  7  listopada  2011  r.  w sprawie  powołania  członków

komisji  przetargowych  do  spraw  zbywania  nieruchomości  oraz  § 8  ust.  2

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r.

Nr 207, poz. 2108, ze zm.) zarządzam co następuje:

§1.

W Zarządzeniu Nr 359(344)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2011 roku w

sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  spraw  zbycia  w  drodze  przetargu

pisemnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Pile przy Placu Zwycięstwa §

1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję  członków  komisji  przetargowej  do  spraw  zbycia  w  drodze  przetargu

pisemnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Pile przy Placu Zwycięstwa w

składzie:

1. Julita Mudyna – przewodnicząca komisji,

2. Beata Kuczyńska – Kopyciak, 

3. Marek Perepeczo,

4. Jerzy Szczepanik – Dzikowki,

5. Andrzej Owczarek,

6. Iwona Wojtecka,

7. Henryk Gawroński.”



§ 2.

Pozostałe  postanowienia Zarządzenia  Nr  359(344)11 Prezydenta Miasta Piły z  dnia

19 grudnia 2011 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbycia w

drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości  położonej  w Pile przy

Placu Zwycięstwa nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 4. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


